

Приложение №1 к договору №00000

Заказчик:

Подрядчик: ИП Ильяшенко Н.В.

Объект: г.Ростов-на-Дону,

№ п/п	Обоснование	Наименование.				
			Ед. изм.	Кол-во.	Цена.	Стоимость (руб)
		Раздел: материалы черновые				
1		Материал для электромонтажных работ(стандарт)	шт.	1	30000	30000
2		Материал для штукатурных работ	шт.	1	25000	25000
3		Расходный материал(дюбель,саморезы,мешки,валики,буры,сверла и тд.)	шт.	1	35000	35000
4		Материал для стяжка	шт.	1	18000	18000
5		Материал для сан.тех работ(стандарт)	шт.	1	20000	20000
6		Материал для ГКЛ	шт.	1	60000	60000
7		Материал для малярных работ(без учета краски)	шт.	1	40000	40000
8		Материал для плиточных работ	шт.	1	20000	20000
		ИТОГО:				248000
		ИТОГО ПО РАДЕЛУ МАТЕРИАЛЫ:				248000
		Раздел: работа				
		Демонтажные работы				
1		Демонтаж перегородок из пеноблоков/гиспоблоков	м.кв.	12	200	2400
2		Срез проема в С/У	шт.	1	500	500
3		Снос стен кирпичных (в полкирпича)	шт.	1,76	300	528
		Итого:				3428
		Штукатурка стен				
1		Грунтовка стен под штукатурку	м.кв.	70	50	3500
2		Штукатурка стен гипсовыми смесями до 30 мм с полной геометрией стен 90гр	м.кв.	70	300	21000
3		Установка маяков и уголков под штукатурку	м.кв./п	114,4	50	5720
4		Грунтовка откосов под штукатурку	м.п.	44,4	50	2220
5		Штукатурка откосов гипсовыми смесями	м.п.	44,4	300	13320

	Итого:				45760
	Работы по устройству полов				
1	Подготовка поверхности под стяжку	м.кв	39,65	30	1189,5
2	Устройство стяжки песчанно-цементной смесью толщиной свыше 50 мм до 80мм на каждый последующий 1 см +10р	м.кв	39,65	350	13877,5
3	Лента демпферная по периметру	м.п.	36	50	1800
4	Подготовка пола под укладку кварцвиниловой плитки	м.кв.	35	40	1400
5	Устройство подложки 1-1,5мм	м.кв.	35	60	2100
6	Устройство кварцвиниловой плитки 4,5 мм(замковая)	м.кв.	35	300	10500
	Итого:				30867
	Монтаж гипсокартона				
1	Монтаж стен из гкл (профиль через 600 мм.)	м.кв.	14	350	4900
2	Монтаж перегородки из гкл (профиль через 400 мм.) в один слой	м.кв.	17	500	8500
3	Монтаж 2-го слоя на стены, перегородки	м.кв.	48	135	6480
4	Монтаж оконных откосов из гкл + утепление откоса	м.п.	8	450	3600
5	Монтаж потолка из гкл (профиль через 600*500 мм.)	м.кв.	35,4	420	14868
6	Монтаж откосов из ГКС на потолке	м.п.	44,74	400	17896
7	Звукоизоляция перегородки из ГКЛ	м.кв.	17	100	1700
8	Звукоизоляция стены кам.плита	м.кв.	14	180	2520
9	Звукоизоляция стены мин.плита	м.кв.	14	120	1680
10	Проклей профиля звукопоглощающей лентой	шт.	1	2000	2000
	Итого:				64144
	Плиточные работы				
1	Облицовка стен и полов плиткой 600*600мм	м2	10,78	850	9163
2	Облицовка откосов плиткой(стены) 600*600мм	м.п.	15	850	12750
3	Облицовка инсталляции плиткой 9,2*36,8 см	м.п.	3	1100	3300
4	Облицовка стен плиткой 9,2*36,8 см	м2	6	1100	6600
5	Затирка плитки	м.кв.	20	100	2000
6	Устройство поддона под ключ(изделие из плитки)	шт.	1	10000	10000
7	Запил плитки под 45гр	м.п.	1,8	850	1530
8	Вырезка отверстия в керамограните	шт.	15	250	3750
	Итого:				49093

Малярные работы						
1	Шпатлевка потолка 4 слоя(1 слой-100р/м2)	м2	35,4	400	14160	
2	Грунтовка потолка под шпаклевку на 3 раза(1 слой- 40р/м2)	м2	35,4	120	4248	
3	Оклейка стеклохолстом	м2	35,4	170	6018	
4	Окраска потолка в/д краской на 2 раза (1 слой -120р/м2)	м2	35,4	240	8496	
5	Зашкуривание потолка на 2 раза(1 раз - 50р/м2)	м2	35,4	100	3540	
6	Шпаклевка откосов(ниши под шторы) 3 слоя	м.п.	15	300	4500	
7	Грунтовка откосов(ниши под шторы) на 3 раза	м.п.	15	60	900	
8	Оклейка стеклохолстом(ниши под шторы)	м.п.	15	150	2250	
9	Зашкуривание откосов на 2 раза	м.п.	15	100	1500	
10	Окраска потолка в/д краской на 2 раза (1 слой -120р/м2)(ниши под шторы)	м.п.	15	240	3600	
11	Шпатлевка стен в 4 слоя	м.кв.	80	400	32000	
12	Грунтовка стен на 3 раза	м.кв.	80	120	9600	
13	Оклейка стен стеклохолстом	м.кв.	80	150	12000	
14	Зашкуривание стен на 2 раза	м.кв.	80	100	8000	
15	Окраска стен в/д краской на 2 раза (1 слой -100р/м2)	м.кв.	80	200	16000	
16	Шпатлевка оконны/дверных откосов в 4 слоя	м.кв.	22	400	8800	
17	Грунтовка оконны/дверных откосов стен на 3 раза	м.кв.	22	120	2640	
18	Оклейка оконны/дверных откосов стеклохолстом	м.кв.	22	150	3300	
19	Зашкуривание оконны/дверных откосов на 2 раза	м.кв.	22	100	2200	
20	Окраска оконны/дверных откосов в/д краской на 2 раза (1 слой -100р/м2)	м.кв.	22	200	4400	
21	Устройство багета из полиуретана до 100мм	м.п.	41,5	450	18675	
22	Подготовка багета из полиуретана до 100мм под покраску(шпаклевка,грунтовка,зашкуривание)	м.п.	41,5	100	4150	
23	Окраска багета на 2 раза	м.п.	41,5	200	8300	
	Итого:				179277	
Сантехнические работы						
1	Точки водоснабжения (водорозетки) монтаж	точка	12	1000	12000	
2	Монтаж канализации	точка	6	800	4800	
3	Монтаж трапа душевого	шт.	1	1200	1200	
4	Монтаж регулятора давления с манометром	шт.	2	500	1000	
5	Монтаж инсталляции для унитаза	шт.	1	2500	2500	
6	Монтаж узла водоподключения (счетчик, грязевик, обр.клапан)	шт.	2	1500	3000	
7	Выводы для полотенцесушителя(оценить по месту)	шт.	<i>по факту</i>			
	Работы невключенные оцениваются на месте и согласовываются с заказчиком					
	Доп.коллекторная группа(необходимость установки определяет заказчик)(работа +материал)		около		20000	
	ИТОГО:				44500	
Сантехнические работы, установки						

1	Установка+подключение смесителя	шт.	1	1500	1500
2	Установка унитаза	шт.	1	1500	1500
3	Установка смесителя (душ)	шт.	1	1000	1000
4	Установка душевой стойки	шт.	1	2500	2500
5	Установка душевой двери	шт.	1	4000	4000
6	Установка аксессуаров в с/узле	шт.	3	200	600
7	Подключение стиральных машин	шт.	1	1000	1000
8	Установка полотенцесушителя	шт.	1	2500	2500
	ИТОГО:				14600
	Электромонтажные работы(черновые)				
1	Выводы под розетки, выключатели и т.п.	шт.	40	250	10000
2	Выводы под сплиты, т.полы и др. погонаж 3*2,5	м.п.	10	50	500
3	Вывод под силовые линии 3*4, 3*6	м.п.	30	60	1800
4	Протяжка провода в гофру	м.п.	<i>по факту</i>	25	0
5	Прокладка линий интернет и ТВ	м.п.	25	50	1250
6	Монтаж развет.коробки	шт.	20	250	5000
7	Сварка развет.коробки	шт.	20	100	2000
8	Выборка в кирпичной/гипс. стене под подрозетник	шт.	30	150	4500
9	Вырезка в стене из гкл под подрозетник	шт.	15	50	750
10	Установка подрозетника	шт.	30	70	2100
11	Устройство щита встраиваемого 12 модуля бетон/кирпич	шт.	1	2000	2000
12	Подключение силовой линии в щите	шт.	1	500	500
13	Установка эл. Автоматов	шт.	12	300	3600
14	Установка накладной трековой системы	м.п.	7,7	500	3850
15	Монтаж ленты светодиодной	м.п.	11	120	1320
16	Установка розеток, выключателей	шт.	26	150	3900
17	Установка TV+RG розеток	шт.	4	200	800
	ИТОГО:				43870
	Прочие работы				
1	Наклейка зеркал на стену до 4 мм	шт.	4,5	1800	8100
2	Врезка профиля под светодиодную ленту в потолок и стены	м.п.	11,15	1000	11150
3	Устройство плинтуса МДФ 13,8 см	м.п.	20,25	450	9112,5
4	Запил углов 45гр+окончания плинтуса	шт.	20	250	5000
5	Прокладка трассы для сплит.системы+установка(примерно)	шт.	1	7000	7000
	ИТОГО:				40362,5

	ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ РАБОТА:				515901,50
	ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ МАТЕРИАЛЫ:				248000,00
	<i>Раздел: разгрузочно-погрузочные работы, доставки, вывоз мусора</i>		<i>по факту</i>		<i>по факту</i>
	<i>Подъем материала 1 мешок=45р(пронос через 2 этаж)</i>				
	<i>Спуск мусора 1 мешок=45р(пронос через 2 этаж)</i>				
	<i>Доставка 800-1000р</i>				
	<i>Вывоз мусора ГАЗЕЛЬ=3000р отдельно оплачивается свалка согласно тарифу</i>				
	ИТОГО ПО СМЕТЕ:				763901,50
	ИТОГО ПО СМЕТЕ+неучтенные работы+материал+доставки+подъем+спуск				878486,73